

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 12-01-01 - 12-12-31

Senaste vernr: 139

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 12-01-01 - 12-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Intäkter</b>					
Klass 30					
3010 Medlemsavgifter	22 050,00	22 050,00	23 200,00	20 000,00	110,2 %
S:a Klass 30	22 050,00	22 050,00	23 200,00	20 000,00	110,2 %
Klass 31					
3110 Kommunala bidrag	8 455,00	8 455,00	18 387,00	10 000,00	84,6 %
S:a Klass 31	8 455,00	8 455,00	18 387,00	10 000,00	84,6 %
Klass 32					
3210 Intäkter scout	2 475,00	2 475,00	0,00	0,00	0,0 %
3211 Intäkter scoutläger	11 300,00	11 300,00	0,00	30 000,00	37,7 %
3212 Intäkter hajker	950,00	950,00	400,00	3 000,00	31,7 %
S:a Klass 32	14 725,00	14 725,00	400,00	33 000,00	44,6 %
Klass 33					
3310 Hyresbidrag	33 000,00	33 000,00	50 000,00	50 000,00	66,0 %
3320 Verksamhetsbidrag	223 050,00	223 050,00	210 600,00	223 100,00	100,0 %
3330 Equmenia verksamhetsbidrag	11 200,00	11 200,00	9 450,00	9 000,00	124,4 %
3335 BILDA verksamhetsbidrag	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,0 %
3350 SBUF08-bidrag	15 000,00	15 000,00	0,00	30 000,00	50,0 %
S:a Klass 33	286 450,00	286 450,00	270 050,00	312 100,00	91,8 %
Övriga rörelseintäkter					
3921 Värdeförändring Avkastningsfond	7 146,41	7 146,41	4 783,30	1 000,00	714,6 %
3950 Övriga intäkter	1 875,00	1 875,00	1 500,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter	9 021,41	9 021,41	6 283,30	1 000,00	902,1 %
S:a Intäkter	340 701,41	340 701,41	318 320,30	376 100,00	90,6 %
<b>Direkta kostnader</b>					
4010 Administration	-1 413,00	-1 413,00	-1 406,00	-2 000,00	70,6 %
4030 Gemensamt material	-5 636,00	-5 636,00	-403,00	-16 000,00	35,2 %
4100 Gåvor och representation	-21 870,00	-21 870,00	-1 042,50	-21 000,00	104,1 %
4208 Arrende scoutstugan	-6 597,00	-6 597,00	-6 573,00	-7 000,00	94,2 %
4209 Underhåll scoutstugan	-726,00	-726,00	-1 445,11	-3 000,00	24,2 %
4210 Scout	-6 528,70	-6 528,70	-3 064,65	-20 000,00	32,6 %
4211 Scoutläger	-13 804,34	-13 804,34	-11 400,00	-50 000,00	27,6 %
4212 Hajker	-1 868,59	-1 868,59	-396,00	-3 000,00	62,3 %
4214 Styrelsen	0,00	0,00	0,00	-700,00	0,0 %
4220 Tonår	-7 130,23	-7 130,23	-6 785,25	-10 000,00	71,3 %
4221 Konfirmationsläsning	-2 987,00	-2 987,00	-4 820,00	-13 000,00	23,0 %
4230 Musik	-9 964,00	-9 964,00	0,00	-10 000,00	99,6 %
4310 Ledarsamlingar	-7 731,56	-7 731,56	-3 331,00	-5 000,00	154,6 %
4320 Ledarutbildning	0,00	0,00	-1 829,00	-5 000,00	0,0 %
4410 Konferenser	-15 096,00	-15 096,00	-780,00	-5 000,00	301,9 %
4420 Gemensamma arr.	-552,00	-552,00	-2 108,57	-3 500,00	15,8 %
4500 Prenumerationer	-750,00	-750,00	0,00	0,00	0,0 %
4630 Equmenia medlemsavgifter	-11 560,00	-11 560,00	-10 960,00	-12 000,00	96,3 %
4710 Övriga avgifter	-3 198,00	-3 198,00	-3 486,00	-3 500,00	91,4 %
S:a Direkta kostnader	-117 412,42	-117 412,42	-59 830,08	-189 700,00	61,9 %
<b>Bruttovinst</b>	223 288,99	223 288,99	258 490,22	186 400,00	119,8 %
<b>Personalkostnader</b>					
7110 Övriga kostnader	0,00	0,00	0,00	-1 000,00	0,0 %
S:a Personalkostnader	0,00	0,00	0,00	-1 000,00	0,0 %
<b>Övriga kostnader</b>					
6010 Fastighet hyra	-223 100,00	-223 100,00	-210 600,00	-223 100,00	100,0 %
7921 Övriga fondavsättningar	-20 352,00	-20 352,00	-40 000,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga kostnader	-243 452,00	-243 452,00	-250 600,00	-223 100,00	109,1 %
<b>Resultat före avskrivningar</b>	-20 163,01	-20 163,01	7 890,22	-37 700,00	53,5 %

# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 12-01-01 - 12-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 12-01-01 - 12-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat efter avskrivningar	-20 163,01	-20 163,01	7 890,22	-37 700,00	53,5 %
Finansiella kostnader					
8500    Ianspråktagande av kapital	29 700,00	29 700,00	0,00	29 700,00	100,0 %
S:a Finansiella kostnader	29 700,00	29 700,00	0,00	29 700,00	100,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	9 536,99	9 536,99	7 890,22	-8 000,00	-119,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	9 536,99	9 536,99	7 890,22	-8 000,00	-119,2 %
Resultat före skatt	9 536,99	9 536,99	7 890,22	-8 000,00	-119,2 %
Nettoresultat	9 536,99	9 536,99	7 890,22	-8 000,00	-119,2 %